
 UCHWAŁA Nr 0007.XXIX.56.2013  
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 19 czerwca 2013 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na utrzymanie sprzętu technicznego    
i infrastruktury Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy     
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) oraz art. 8a ustawy z dnia 12  października 1990r. o Straży Granicznej (j.t. Dz. 
U. z 2011r. Nr 116, poz. 675 z późn. zm.). 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej  w wysokości 8.000,00 zł  na Fundusz Wsparcia  
Straży Granicznej – w formie dotacji celowej na dofinansowanie do zakupu towarów   
i usług służących do utrzymania sprzętu technicznego oraz infrastruktury Śląskiego 
Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu.  
 
 

§ 2  
 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzyżanowice do spisania umowy z Komendantem 
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu o pomocy wymienionej w § 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  
 

 

Wsparcie finansowe przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców powiatu 
w tym również  Gminy Krzyżanowice  oraz  usprawnieni działania służb w zakresie 
kontroli nielegalnie przybywających obywateli z innych krajów w naszym regionie. 
 


